
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.63.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2019 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam 
co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 11 247 000 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
855 RODZINA     11 247 000

85501 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE     10 968 000
2060 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE GMINOM 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-
GMINNYM), ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 
ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCEGO 
POMOC PAŃSTWA W WYCHOWYWANIU DZIECI

    10 968 000

85504 WSPIERANIE RODZINY        279 000
2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

       279 000

Razem :     11 247 000

§ 2. 
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 11 247 000 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
855 RODZINA     11 247 000

85501 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE     10 968 000
3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE     10 870 295
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         79 335
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         15 867
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY          2 503

85504 WSPIERANIE RODZINY        279 000
3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE        270 000
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW          7 524
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          1 293
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 183

Razem : 11 247 000

§ 3. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 158 332 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie

Id: 23630D01-367F-424A-A39F-80FDD403173D. Podpisany Strona 1



600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         96 332         96 332
60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE         96 332         96 332

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         96 332
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         96 332

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

        62 000         62 000

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         62 000         62 000
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         62 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         62 000

Razem : 158 332        158 332

§ 4. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

Id: 23630D01-367F-424A-A39F-80FDD403173D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2019 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 221 z dnia 01 października 2019 roku zwiększa się plan
dochodów w rozdziale 85501 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 10 968 000 zł. Środki przeznacza się
na realizację świadczenia wychowawczego.

Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 305/2019 z dnia 04 października 2019 roku
zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85504 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 279 000 zł. Środki
przeznacza się na realizację świadczenia „Dobry start".

Na wniosek Wydziału Utrzymania Infrastruktury i Transportu Publicznego przesuwa się wydatki
w ramach rozdziału 60016 w wysokości 96 332 zł z zakupu usług pozostałych na zakup usług
remontowych w związku z kontynuowaniem remontów bieżących dróg gminnych.

Na wniosek Referatu Innowacji Miejskich przesuwa się wydatki w ramach rozdziału
75495 w wysokości 62 000 zł z zakupu usług pozostałych na zakup materiałów i wyposażenia w związku
z realizacja umowy dotyczącej systemów poprawy bezpieczeństwa i porządku publicznego.

 

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 23630D01-367F-424A-A39F-80FDD403173D. Podpisany Strona 1




